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ASSOCIAZIONE FONDAZIONE
PESCIA - LABORATORIO MUSICALE CONSERVATORIO FEMMINILE
AMICI DELLA MUSICA ~ DI SAN MICHELE IN PESCIA
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Sede Castellare di Pescia
Via Alberghi, 26 - CAP 51012
Tel. 0572/45941 Fax: 0572/451621
alberghi@bancadipescia.it

Borgo a Buggiano
Via Ugo Foscolo - CAP 51011
Tel 0572/33531 Fax: 0572/33632
buggiano@bancadipescia.it

Capannori

Via dei Colombini, 53/b - CAP 55012

Tel. 0583/933262 Fax: 0583/933426
capannori@bancadipescia.itc

Chiesina Uzzanese
Via del Fantozzi, 3 - CAP 51013

Tel. 0572/489080 Fax: 0572/489080

chiesina@nbancadipescia.it

lucca S.Mar

Lucca S.Anna
Viale Puccini, 893 - CAP 55100
Tel. 0583/581072 Fax: 0583/581072
s.anna@bancadipescia.it

Pescia
Piazza Mazzini, 33 - CAP 51017
Tel. 0572/476410 Fax: 0572/479821
pescia@Dbancadipescia.it

Porcari
Via Catalani, 14 - CAP 55016
0583/297568 0583/212828
porcari@bancadipescia.it

Uzzano fraz. S.Lucia

Via prov.le Lucchese, 183 - CAP 51010
Tel. 0572/451614 Fax: 0572/451614

uzzano@bancadipescia.it
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via Gonfalone, 15 - CAP 55100
Tel. 0583/469794 Fax: 0583/469794
lucca@bancadipescia.it
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